SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-6582 / 3721-9351
E-MAIL: cce@contato.ufsc.br

Florianópolis, 11 de agosto de 2025.                        EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 17/2025/CCE

O DIRETOR DO CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA
CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e tendo em vista o que consta
na Solicitação 043627/2025,

RESOLVE:

Art. 1º Convocar o Colégio Eleitoral do Departamento de Gestão, Mídias e Tecnologia para a
eleição do Chefe do Subchefe do Departamento, a ser realizada na data provável de 20 de agosto
de 2025, das 14h às 18h, presencialmente, na Sala 140, localizada no Bloco A do Centro de
Comunicação e Expressão.

Art. 2º O período de inscrição das chapas será do dia 11 de agosto até as 18h do dia 15 de agosto
de 2025, devendo as inscrições serem realizadas de forma online, mediante envio de e-mail para
gmt.cce@contato.ufsc.br

DIVULGUE-SE!

SERGIO ROMANELLI
Diretor do Centro de Comunicação e Expressão

Portaria nº 1316/2025/GR

	SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
	CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO
	CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
	CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
	TELEFONE: (48) 3721-6582 / 3721-9351
	E-MAIL: cce@contato.ufsc.br
	Florianópolis, 11 de agosto de 2025.                      	  EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 17/2025/CCE
	O DIRETOR DO CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e tendo em vista o que consta na Solicitação 043627/2025,
	RESOLVE:
	Art. 1º Convocar o Colégio Eleitoral do Departamento de Gestão, Mídias e Tecnologia para a eleição do Chefe do Subchefe do Departamento, a ser realizada na data provável de 20 de agosto de 2025, das 14h às 18h, presencialmente, na Sala 140, localizada no Bloco A do Centro de Comunicação e Expressão.
	Art. 2º O período de inscrição das chapas será do dia 11 de agosto até as 18h do dia 15 de agosto de 2025, devendo as inscrições serem realizadas de forma online, mediante envio de e-mail para gmt.cce@contato.ufsc.br
	DIVULGUE-SE!
	SERGIO ROMANELLI
	Diretor do Centro de Comunicação e Expressão
Portaria nº 1316/2025/GR

		2025-08-12T12:49:40-0300